
1
PERIOD  a
SEMANAS Reducida

Directa
Nº PARTICIPACIONS ( - - )

QUINIELA REDUCIDA (100%al 13 y 11%al 14)
DIRECTAS 4 D al Direct y 7 D  REDUCIDOS a 13

Acrtos € x Catg.

1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1
1 1 X X X X 1 1 1 1 X X 1 1 X X

1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2
1 1 X X 1 1 X X 1 1 X X X X 1 1
X 2 X 2 2 X 2 X X 2 X 2 X 2 X 2
1 X 1 X 1 X 1 X X 1 X 1 1 X 1 X
1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1

EL ORGANIZADOR NO SE RESPONSABILIZA DE ERRORES DE IMPRESIÓN. SOLO SON VALIDOS LS BOLETOS
OFICIALES VALIDADOS Y DEPOSITADOS en ADMON. Nº3  TUDELA (Plaza d ls Fueros) RECEPTOR  62520 

Aciertos en Pronostico
Entra la Reduccion

ACIERTOS DEFINITIVOS

Acierts
Acierts
Acierts
Acierts
Acierts

 

TOTAL PREMIO QUINIELA
0

3.965,15 €
OVIEDO

BARSA
1

ALMERIA 1 2 1

OSASUNA
BETIS

21,4511 11 1,95

1

1
10

TOTAL ACUMULADO 4.023,89 €

ZARGOZA

ANDORRA CADIZ 1 X X

CASTELLN
DEPORTIV 1 2 2

L.PALMAS X

ESPAÑOL
1

MALLORCA

18 Tlfo.948-825959

BURGOS 1 2 2

SEMANA 44( 1 Nvbre

1

JUGADA

TOTAL 192,0 €

192 €
Porches de la PLAZA DE LOS FUEROS

CICLO TEMPRDA 25 / 26

ELCHE

AT.MADRD

08/12/2422/09/24

ALAVES

38 A 49 RECEPTOR 62520 - ADMON Nº 3 de TUDELA

VILLRREAL

X 2 X

WWW. LOTERIA3TUDELA .es

R.VALLECN 1 X

1

10

12
13

TABLA REDUCCION
R
1

36

36

M-2

Columns de

4 Columns de
Columns de

11

1.152,0 €

3536,44

€ -SubT.

201,19 €

QUINIELA  REDUCIDA

Columns de
Premio

14

14

14

25SEMANA   Nº 44 1

JUGADO SEMANA 192,0 €
JUGADO CICLO

58,26

0

1

V. PARTICIPACION

SI

11
6

Columns de

SPORTNG

87,25
9,71

4
12

X 2

R.SOCIED

11

1

CELTA 1 2
349

2

1
1

3536,44
1 13

6

2ª

VALENCIA
SEVILLA

PR

141 X

LEVANTE

1ª

ATH.CLB

R.MADRID

0 - 1

MALAGA 1 X

LEGANES

1 X

EIBAR


	RESULTADO

